EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO CM Nº 937/2023

CONTRATO C.M. Nº 06/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL.

CONTRATADA: UNITEC SOLUÇÕES EM TI LTDA – EPP.

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de serviços de

segurança da informação e controle de acessos para os trabalhos desenvolvidos nesta

Edilidade e caracterizados nas especificações técnicas do LOTE 01 (serviço de segurança

para cargas de trabalho híbridas, servidores e estações com detecção e resposta, incluindo

suporte técnico 24x7, instalação e monitoramento), presente no Termo de Referência

(Anexo I) do Edital Pregão Presencial nº 03/2023 (Versão 2), pelo período de 12 (doze)

meses.

VALOR DA INSTALAÇÃO:  R$ 60.000,00 (sessenta mil reais).

VALOR MENSAL: R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais).

VALOR GLOBAL: R$ 720.000,00 (setecentos e vinte mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0001.2089.33903900 – Outros Serviços

de Terceiros – Pessoa Jurídica.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses, com início em 16 de maio de 2023 e com

término em 15 de maio de 2024.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:  16 de maio de 2023.

São Caetano do Sul,16 de maio de 2023.

ECLERSON PIO MIELO

Presidente